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ASSOCIAGAO DOS USUARIOS DO SERVIGO DE SAUDE MENTAL DE JOAO
MONLEVADE — ASSUME

OFicIO DE ENCAMINHAMENTO DA PRESTAGAO DE CONTAS

Oficio n° 005/2024

Jodo Monlevade, 27 de maio de 2024

llma, Sr2
Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias - Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade

Assunto: Prestagdo de Contas - Termo de Fomento n@ 04/2022 - Parcela 25

Prezada Srg,

Encaminhamos a V. S2, a documentagdo referente 3 prestagdo de contas composta dos seguintes anexos:

Relatériode Execug&odoObjeto - REO — Anexo I

Relatério de Execugao Financeira- REF — Anexo |ll
Declaragdode guardados originais dos documentos —Anexo IV
Declaragdoda realizagéo da contabilizagéo dos recursos -AnexoV
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Maria Gorete da Silva
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N assUME ®

ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO
MONLEVADE - ASSUME

ANEXO ||
RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO - (REO)

OSC PARCEIRA ssociagao dos Usuarios do Serv Saude Mental de
Jodo Monlevade-ASSUME
CNPJ 05.783.206/0001-59

OBJETO DA PARCERIA Repasse financeiro para colaboragdo com o
funcionamento do espaco de atividades Espacgo
Convivéncia, que oferece atividades de terapia
ocupacional aos usuarios do servico de salde
mental da cidade de Jodo Monlevade

PERIODO DE EXECUCAOQ | 04/2024

TIPO DE PARCERIA ( )COLABORA%AO (x ) FOMENTO
() COOPERACAO
VALOR TOTAL REPASSE | R$ 137.500.00

PRESTAGCAO DE CONTAS | PARCELA N° 25
VALOR: R$ 6.000,00
DATA DO REPASSE:
10/05/2024-R$ 6.000,00

atd
et N/
Municipal de Jodo .“&m'ilevéide a“jl,/
E Pred < EEnE Ok RIGINAL. ) y S .
CONFERE COM Q ORYg Briulio Marcio Carneiro
o Tcc. em Contabilidade
—Rssinatura/Nome/Matricula CRC/MG 48.410
ASSITIALUN Gy INe CPF: 764'778.606-78




" ASSUME

ASSOCIAGAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO
MONLEVADE - ASSUME

1- DESCRIGAO DO OBJETO DA PARCERIA:

— Objetivo Geral: (Conforme consta no ITEM 2 do Plano de Trabalho)

Repasse financeiro para colaboragao com o funcionamento do espago de atividades
Espago Convivéncia, que oferece atividades de terapia ocupacional aos usuérios do
servico de salide mental da cidade de Jo&o Monlevade

— Objetivos especificos: (Conforme consta no ITEM 7 do Plano de Trabalho)

Promover a socializag¢io do paciente junto a sociedade; oferecer oficinas de

Capacitacdo para os pacientes; oferecer atividades culturais e pedagdgicas aos
pacientes.

2 - PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS

Publico Alvo (Conforme consta no ITEM 3 e ITEM 9 do Plano de Trabalho)

O publico alvo do projeto s&o usuérios de salide mental e seus familiares,

META/OBJETIVO QUANTIDADE | NUMERO DE |[CUMPRIMENTO JUSTIFICATIVA (QUANDO NAO
PREVISTA PESSOAS ATENDER A QUANTIDADE
ATENDIDAS | DASACOES PREVISTA)

PROGRAMADAS
(x)sim () ndo

1) Manutengao do Espacgo 10 22

Convivéncia

2) Disponibilizagao de 10 22

atividades de artesanato,
ludicas, de lazer e
socializagdo para as
pessoas com sofrimento
mental de Jodo Monlevade
no sentido de propiciar a
cada cidaddo a chance de
retomar a prépria vida como
Sua e como sujeito, o
respeitandoasingularidade; /,g‘

Vv
quli Arci rneiro
Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade Braulio Marcio Ca

Y ; i
Y ol Téc. em ContabiliC ade
< iF RIGINAL.
L) R CYe 9 iy CRG/MG 48.410
e ' 0904 CPF: 764.778.606-78

Assinatura/Nome/Matricuia




LISTA DE FREQUENCIA Wz,

CCC - " ESPACO DE CONVIVENCIA" \\§§ M@ﬁu« O.m mmm>_<_.o
av

AVENIDA RODRIGUES ALVES, N2 395, BAIRRO REPUBLICA, JOAO MONLEVADE - MG -

FONE: (31) 3850.5653 E.MAIL: assumejm@outlook.com 3\5‘0 1§ e
s Al Doy |
NOME i ASSINATURA
ADRIANA APARECIDA FERREIRA TN s PP L A e

ALESSNDRA TORRES FERREIRA
ANA MARIA DE SOUZA
DEMETRIA CONCEICAO LAGE

ELIZIARIA LIVIA DIAS MITERIO M0 e o %, %0, wb\cutw TN T
DOMINGOS SAVIO DA SILVA Q\,%Y:\\%d q&\\r\?\NI

FABRICIO ALBERTO VASCONCELOS

GEORGES COUGIOUROUCAS JUNIOR a1 b\?xs ﬁb:? gges?f .

GERALDA MARIA VIEIRA | K EBER TN R ﬂ g
MARIA APARECIDA MIRANDA . §§ §e€ Wi v mma.
HILDELGARDES MARIA DE JESUS 1S3
JOSE CLAUDIO DE OLIVEIRA e I s\\i\x\b I : Lo B
ILMA FIRMINO DE MATOS MIRANDA P TS e e T Dok - ! www

MANUELA GERALDA DOS SANTOS TOLENTINO Weontlan G21alda dor 3 o ntes Tods 7o o

NATALIA ALINE DE ARQUINO DOMINGUES

MARLENE MARIA DOS SANTOS = / , /
ROSELINDO JOSE DE MOURA [ CE Am lo FESE ot JIW S A -
JOSE GERALDO DE ALMEIDA n«@xg T
VALDELINO SALES SANTOS S

DIMAS TOMAS VILA FILHO
LUDEMILA CRISTINA DE ASSIS BORGES

RODINEY APARECIDA NUNES Nl a2 e
MARIA DA CONCEICAO LAGE b wE




MARIA NAZARIA DA SILVA

MARUZA CELESTE RIBEIRO

GERALDO MAGELA DOS SANTOS

ROSELI DE JESUS MENDES

ROSELI GORETTI DE SOUZA MORAIS

fard: boladd: s Bovia mokoss -

FRANCIELE MARIA DA LUZ APARECIDA DO CARMO

ggl\%

_h\\ﬁgh? 2o Enrpno-

FABRICIO LAURENCE BOTELHO

o &

MARIA DAS GRACAS FELIPE DE JESUS

ERIANE BORGES DE SOUZA

EMILIA ROSA DE FREITAS

APARECIDA FERNANDES DE OLIVEIRA DA CRUZ
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Roberto Geraldo Andrade
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ASSOCIAGAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO
MONLEVADE - ASSUME

3 - ACOES PROGRAMADAS E EXECUTADAS

META/OBJETIVO MEIOS DE DATAS DATAS
REALIZACAO PREVISTAS | CUMPRIDAS
1) Manutengdo do EspagoPagamento do Aluguel ¢04/2024 04/2024
Convivéncia IPTU da sede do espago
convivéncia

Gastos com dgua, luz,
telefone/internet(incluida
instalagdo)

Limpeza da Sede

Servigo Contabil e
administrativo da sede do
Espago Convivéncia

|
|
|
|
|

2) Disponibilizagao deContratacio del04/2024 04/2024
atividades de artesanato,Monitores

lidicas, de lazer e socializagéoAquisigao de materiais
para as  pessoas COMpara as oficinas
*sofrlmento mental de Joa@00ferecimento de Lanches
Monlevade no sentido  del, ¢ \surios

propiciar a cada cidaddo
chance de retomar a propria
vida como sua e como sujeito,
respeitando a singularidade:

ni

~

P
st Pt b

al de Jo8n Monlevade

GINAL v ;
Y s lic Marci eiro
ulio Marcio Carn
Br:_arec. em Contabilidade
q CKC/MG 48.410 .
17 ) CPF- 764.778.606-T
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ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO
MONLEVADE - ASSUME

4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISICAO DE

MATERIAL PERMANENTE

DATA/ LOCALIZAGCAOD OBSERVACOES
30/04/2024-ESPACO OFICINA DE ARTESANATO/AQUISICAO DE|
CONVIVENCIA MATERIAL PERMANENTE

i HNS
'Y
Braulio Marcio Carneiro
Téc. em Contabilidade
] ¥ CRC/MG 48.410
'/ % ; CPF: 764.778.606-78
/,
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ASSOCIAGAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO
MONLEVADE - ASSUME

DATA/ LOCALIZACAO SERVICOS DE FAXINA
27/04/2024-ESPACO

CONVIVENCIA

Jo&o Monlevade, 29 de maio de 2024 e
Braulio Méﬂarneiro

Téc. em Contabilidade

Braulio Marcio Carneiro CP[SR?%/JV;% 286-3?7
CPF 764.778.606-78 b
1A /L
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i Maria Gorete da Silva







ANEXO 111

RELATORIO DE EXECUCAOQ F INANCEIRA - REF

OSC PARCEIRA

CNPJ

5.783.206/0001-59

OBJETO DA PARCERIA

PERIODO DE EXECUCAO

OCupacional aos usudrios do se
cidade de Jo3o Monlevade

18/04/2024 A 27/05/2024

Repasse financeiro Para colaboragio com o
funcionamento do espago de atividades Espago
Convivéncia, que oferece atividades de terapia

rvico de satide menta| da

' / L)
WY

\//
/

TIPO DE PARCERIA ) COLABORAGZAO (X) FOMENTO
) COOPERACAO

VALOR TOTAL REPASSE $ 137.500,00

PRESTACAO DE CONTAS ARCELA N° 25

ALOR: RS 6.000,00

CONFERE

Assinatura/Nom

Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade

efMatricula

fiuf

, b .
Braulio Marcio Carnairg
Téc. em Contubii:
CRC/MG 48.41y

e

CPF: 764.778.60U1.- 18
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ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MEN

TAL DE JOAO
MONLEVADE - ASSUME
1 - EXTRATO BANCARIO
«
7
Prefeitura Municipal de Jodp Monlevade ! ; '
g e Braulio Mércio Carneiro
i Téc. em Contabiii ude
48.410
" Assinatura/Nome/Matricula CpgR7(:6/4M7q;8_%06_78
At
; j “)
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G3372711048636341
Consultas - Extrato de conta corrente 27/05/2024 11:07:31

(J Visualizar Pix agiupados

Cliente - Conta atual F;’:efextura Municipal de Jodo Monlevade
Agéncia 2220-9 COM;&;%:: COM O ORIGINAL.
Contacorrente  54812-X ASSOCIACAO S M J.MONLEVAD
:':&L"t? do Més atual AssinaturafNome/Matfricula
Lancamentos
balg\toete i oin?'nt‘ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
17/04/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 11,06 C
10/05/2024 2220 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.002.172 6.00000C~ 6.011,06 C
10/05 15:26 PMJM FUNDO MUN DE SAUDE
13/05/2024 0000 13105 362 Pagamento conta luz 51.301 134,27 D
CEMIG DISTRIBUICAO
13/05/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 51.302 120,83 D
VALENET
13/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 51.303 1.782,00 D
104 0607 016097291000118 GERALDA APARE
13/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 51.304 320,00 D
104 0607 016097291000118 GERALDA APARE
13/06/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 51.305 500,00 D
104 0607 023118839000124 PRECISA CONSU
13/05/2024 0000 13105 438 TED 51.306 93,70D
756 4108 005783206000159 ASSOCIACAO DE
13/06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 51.307 1.250,00 D 1.810,26 C
13/05 08:54 FLAVIAANA DRUMOND ROCHA G
15/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 51.501 1.134,00 D 676,26 C
260 0001 040282365000170 RAQUEL APAREC
24/05/2024 0000 14175 983 TED Devolvida 100.002 45844 C
AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ
24/05/2024 0000 131056 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 52.401 458,44 D 676,26 C
237 1502 018107045000206 ORGANIZACAO D
27/05/2024 2220 02220 109 Pagamento de Boleto 52.701 100,00 D
SILVAEXTINTORES LTDA
27/05/2024 2220 02220 470 Transferéncia enviada 563.394.000.002.105 458,44 D
27105 11:06 ORGANIZ DE CEREAIS
27/05/2024 0000 00000 999 SALDO 117,82C
Saldo 117.82C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/05/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 03/06/2024
v Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender. Seu

= 3 cliente paga e voce recebe em segundos, Cadastre
o fer ?/ (/ sua chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencias.

https:l/autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoa!endimento/index.html?v=2.33.0#/temp|ate/~2Fconsultas~2F009—2.bb%3Fh=sim 12



Banco do Brasil

Transagéo efetuada com sucesso por: JC684459 VALDELINO SALES SANTOS,

Wil Prefeitura Municipal de Jo8o Monlevade
74 ’2 / CONFERE &1 &/ NAL.
; / ﬁ' Data:
L6 & 2

Assinatura/Nome/Matricula

https:l/autoatendimento.bb.com.brlapf-apj—autoatendlmentonndex.html?v=2.33.0#/tempIate/~2Foonsultas~2F009-2.bb%3Fh=slm
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ASSOCIAGAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO

2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DE RECEITA E DESPESA
TERMO DE FOMENTO Ne: 04/2022
PERIODO: 18/04/2024 A 27/05/2024
‘ RECEITA [ DESPESA
! DATA HISTORICO ’ VALOR DATA HISTORICO VALOR
{ ESPES
| Dl sacsio ARverion RS 11,06 S DESPESAS COM PESSOAL (Item
\ ——
RS 6.000,00

05/2024 | LJREPASSE DA ’ 05/2024 U pespesas com MANUTENCAO RS 2.008,80
ADMINISTRAGAO PUBLICA (item 4)
[J pEVOLUCOES DE TARIFA 05/2024 [J pesPEsAs com MATERIAL DE RS 558,44
(Iltem 8) CONSUMO (item 5)
O outras DEVOLUCOES 05/2024 [J DESPESAS COM MATERIAL
(Item 8) PERMANETE (item 6)

PLI E
RENDIMENTOS APLICACBES 08/3004 L] DESPESAS com PRESTADORES RS 3.236,00
FINANCEIRAS DE SERVICO (Item 7)
RECURSOS PROPRIOS L TARIFAS BANCARIAS (se
houver)
L 2024 | TOTAL DE RECEITAS R$6.011,06 | 05/2024 TOTAL DE DESPESAS RS 5.893,24
L ; : g J J SALDO R$ 117,82

AN Prefeitura Municipal de Jogo Monlevade Br :’” !"O Marcio Qarnenro
, A CONFERE CQM Q OREGINAL. Tee, em Contabilidade
Ny /AT Datal) / o CRC/MG 43.410
CAL / : CPF: 764.778.606-78
( Assinatura/Nome/Matricula




" ASSUME

MONLEVADE - ASSUME

4. DESPESAS COM MANUTENCAO

ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO

DESPESAS COM MANUTENCAQ
COMPROVANTE
COMPROVANTES DAS DESPESAS PAGAMENTO
DISCRIM DAS
| [TEM | FORNECEDOR DESPESAS DOC . N° DATA [ VALOR | DATAD,
TRANSF
f FISCAL EMR$ ELET.
| Flavia
1) A.D.R.Gomes Alugue] Recibo 16 04/05/2024 1.250,00 |13/05/2024
|
! 2) CEMIG Energia Fatura 140906406 |18/ 04/2024 |1 34,27 13/05/2024
Precisa Cons e
3) Ass Cont Ltda Contabilidade NF 167 08/05/2024 500,00 13/05/2024
4) Valenet Internet Fatura 23412107 20/04/2024 112083 [13/05/2024
5) DAE Agua Fatura 007260420240 | 01/04/2024 93,70 13/05/2024
TOTAL DE DESPESAS COM MANUTENCAO R$ 2.098,80

W
i

v
refeitura Municipal de Jodo Monlevade g ¢
7T CONFERE g @ ORIGINAL Braulio Marcio Carneiro
o Data: (_'1 . Téc. em Contabilidade
ot 40904 CRC/MG 43,410
. ’“\ Assinatura/Nome/Matricula CPF: 764.778 606-78




RECIBO DE ALUGUEL

Recebi da Associagdo dos usudrios do servico de
saude mental de Jodo Monlevade CNPJ
05.783.206/0001-59 a quantia de R$1.250,00( Um
mil e duzentos e cinqiienta reais), em deposito na
minha conta do banco sicoob, referente ao aluguel
do imével na Av Rodrigues Alves 395 bairro
republica Jodo Monlevade MG, referente ao més
de abril de 2024, do qual eu Flavia Ana D R GOMES
CPF 037.460.366-90 dou plena total e irrevogével
quitagao.

Jodo Monlevade MG, 04/05/2024

R —

‘pal de Jodo Monlevade

Prefelturg i€inal de
e o ho Rl
NFERE £OM 0 ORIGINAL.
38 /
/.%..«
A surg/Nome/M




15/05/2024 09:13 Banco do Brasil @

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.11,25

2220902220 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO S M J.MONLEVAD
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54.812-X

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0P00000020240513114836123885556
CNPJ DO PAGADOR: 5.783.206/0001-59
VALOR: R$1.250,00
TARIFA: R$0,00
DATA: 13/05/2024 - 08:54:16

PAGO PARA: Flavia A D R Gomes
CPF: *%% 460,366-%*
CHAVE PIX: flaviadrumondgomes*hotmail.com
INSTITUICAO: 01644264 CCLA MEDIO PIRACICABA E CI
AGENCIA: 4108 - CONTA: ©0000000000000676241
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 13/05/2024 - ©8:54:17

DOCUMENTO: ©51307
AUTENTICACAO SISBB: 6.DDB.64E.33D.386.FC8

Central de Atendimento BB
4004 @001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JB461598 LAZARA MARIA DA SILVA.

Prefeltura Municipal de Jodo Monlevade
CONFERE COM Q OR d‘JAL.

Data:
:

https:l/autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.32.0#Itemplate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 212



e WERR A ATEAR T AR 1T DRIV SANIU ADUSTINGU = LEF: JUTYU-1J1 ~ DELU NOKIZUNTE ~ MG

AB8OCIACAO DE USUARIOS DO
SERVICO DE SAU
AV RODRIGUES ALVES 395 CO A

REPUBLICA
JOAO MONLEVADE - MG

CEP: 35930002

N° DO CLIENTE:

Outros Servigos

" Dats o Leitura
Mual

Inslalaca

Controle: 3202/831991/0111 Data da impressao: 1810412024 10:30:50
NOTA FISCAL: 140906406 Serie: 000-Data de emissao: 1810412024

Chave de acesso: 31240406981 180000116660001409064062049428880
EMITIDA EM CONTINGENCIA - PENDENTE DE AUTORIZACAO

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Energia Elétrica Eletronica

Consulte a chave de acesso em: http://www.sped fazenda.m g.gov.br/spedmgy/

qudomﬂ;lo ; Medigio

Energla Elétrica

Leitura Anterior

ARB137009402

Leitura Atual Constants de Mullplcagda_Consumo KWh

24879 24998 1 119

Itens da fatura

Unid. Quant. Prego

unit.

Energla Elétrica kWh

Contrlb.Custelo llum. Publica

Total

119 0,96663117

Valoi PIS/ Base Calc.Aliquota ICMS Tarifa
COFINS  ICMS ICM8 unit.

11368 409 11368 1800 2046 0,74906000
2069

13427 409 11368

2046 Pag1de1 4’

REFERENTE A

VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

—ABR/2024—
Base de Célilo (RS L Voor e

ICNS

oo 113,68 18,00 RS 20,46
o 93,22 0,78 RS 0,72
[ U CONTAS VENCIDAS | RES
Consumo  Media Dias de
IANO kWh kWhidia Faturam.
MARR2024 105 362 29
FEVI2024 114 356 2
JANI2024 127 4,09 A
DEZf2023 108 3,85 28
NOVI2023 126 393 32
0UTR023 133 429 Kjl
SETR023 109 375 29
AGOR023 127 384 33
JUL2023 106 365 29
JUN2023 12 3,66 KX]
MAI/2023 120 387 kil
ABRP023 118 _380 A -

MARI24 Band. Verde - ABR24 Band. Ve de. Tarifa vigente conforme Res Aneel n®3.202, de
2310512023, Redugao aliquota ICMS conforme Lei Complementar 194122, jragamento desta conta ndo
quita debitos anteriores. Para estes, estéo sujeitas penalidades legais vigentes (multas) efou
atualizagdo financeira (juros)baseadas no vencimento das mesmas, E dever do consumidor manter os
dados cadastrals sempre atualizados ¢ informar alteragdes da at'vidade exercidano local. Faga

sua adesdo para recebimento da conta de energla por e-mail acessando www.cemig.com.br, Leitura

realizada conf. calendario de faturamento.

B S

A
ABR/2024

Fale com a Cemig 116 - Se o numiero ndo estiver disponivel na sua cldade llgue 0800 7210
116, Deficientes auditivos -0800 723 8007 - Ouvidoria Cemig 0800 1283838

TOTAL A PAGAR

NI 0s703115 CIEMIG

i

Prefeitura Municipal de Jo3o Monlevade
CONFERE

Y IO

Assinatura/Nome/Matricula

e e T p—



Banco do Brasil @

(G3372710548162731
Emissédo de comprovantes - 30 nivel 2710512024 11:01:42

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.01.43
2220902220 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO S M J.MONLEVAD
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54.812-X

Convenio CEMIG DISTRIBUICAO

Codigo de Barras 83600000001-5 34270138001-2
14332804211-2 08079571983-2

Data do pagamento 13/05/2024

Valor Total 134,27

------

AUTENTICACAO SISBB: 1.B4C.BEA.9CC. 365, 55E

Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender. Sey
cliente paga e voce recebe em segundos, Cadastre
sua chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencias,

Transagéo efetuada com sucesso por: JB461598 LAZARA MARIA DA SILVA.,

Prefeitura Municipal de Jodio Monlevade

/O CONFERE GOM Q ORIGINAL
/
o ’47 / 1039
A /, Assinatura/Nome/Matricula

https://autoatendimento.bb.com. br/apf-apj-a utoatendimento/index. html?v=2.33.0#/template/~2 Feonsultas~2F869-1.bb 7n



NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe
MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE

%‘ 1 Codigo de Verificagdo para Autenticagao: ea3771982
2
e ﬂ”é? Enderego: Jodo Monlevade, Minas Gerais, MG, 35930-027 E 2%y
WONIRGR T Al CNPJ: 18.401.050/0001-57, E-mail; ........ . y
Emitido em 08/05/2024 13:47.0:
Data Fato Gerador Exigibllidade de ISS Regime Tributario Nimero RPS N° da Nota Fiscal
08/05/2024 Exigivel Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte (ME EPP)
Tipo de Recolhimento Simples Local de Prestagio Local de Recolhimento 1 67
N&o Retido Optante 3136207 - Jodo Monlevade - MG 3136207 - Jodo Monlevade - MG

PRESTADOR

Razéo Social: PRECISA CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL LTDA

Nome Fantasia: PRECISA CONSULTORIA CONTABIL

Enderego: Avenida Genlil Bicalho, 699, AP 101 - Carneirinhos

Jodo Monlevade - MG - CEP: 35930478

E-mail: contato@contabilidadeprecisa.com - Fone: 3138514652 - Site: ........

Inscrig@o Estadual: . . . - - Inscrigdo Municipal; 0000006149 - CPF/CNPJ: 23.118.839/0001-24

TOMADOR

Razdo Social: ASSOCIAGAO DE USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JM

Enderego: Avenida RODRIGUES ALVES, 395, - Republica
Jodo Monlevade - MG - CEP: 35930092

E-mail: ........ - Fone: 3138514652
Inscrigdo Estadual: - Inscrig@o Municipal: 0000118087 - CPF/CNPJ: 05.783.206/0001-59

SERVIGO
17.19 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVIGOS TECNICOS E AUXILIARES.

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGCOS
PRESTACAQ DE SERVICOS CONTABEIS NO PERIODO DE ABRIL/2024

Ter no de Fomento n° 04/2022
D] o5 1LY \ AR

Y ) VLR 2O /\i"‘x//bg
: : —UBSE

VALOR SERVIGO (R$)|  DEDUGOES  (R$)| DESCONTO INCONDICIONAL (R$) BASE CALCULO (RS$) ALIQUOTA (%) 185s8 (R$)
~ 500,00 0,00 0,00 500,00 211 10,55
DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS DESCONTO  (R$) OUTRAS  (R$) VALOR LIQUIDO (rR$)
INSS (RS) IR (RS) CSLL (RS)| COFINS (Rs) PIS (RS) CONBICIONAL RETENGOES
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

OUTRAS INFORMA(}OES
(Valor Liquido = Valor Servigo - INSS - IR - CSLL - Outras Retengdes - COFINS - PIS - Descontos Diversos - 1SS Retido - Desconto Incondicional)

ESTE DOCUMENTO FOI EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL(Art. 23 da LC 123/2006), DEVENDO NESTA CONDIGAO O PRESTADOR
INFORMAR A ALIQUOTA ENTRE 2 A 5%, CONFORME TABELA DE ENQUADRAMENTO DE ACORDO COM O SEU FATURAMENTO.O RECOLHIMENTO DO ISSQN E
REALIZADO VIA DAS EMITIDO PELA RECEITA FEDERAL DO BRASIL.

|

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site https://img-joaomonlevade-pm-nfs.cloud.el.com.br |

l
|
]
I
]

Prefeitura Municipal de JoSo Monlevade
CONFERE COM O ORIGINAL.

Assinatura/Nome/Mafricula




13/005/2024 Q7:55 Banco do Brasil
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 2220-9
Conta corrente 54812-X ASSOCIACAO S M J MONLEVAD
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 607 JOAQ MONLEVADE
gonta corrente (com 21690

CNPJ . 23.118.839/0001-24

Nome favorecido PRECISA CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTAB

Finalidade PAGAMENTO DE HONORARIOS

NUmero documento  51.305

Valor 500,00

Destinagéo 0

Data transferéncia 13/05/2024

"C" - CPF/ICNPJ

diferente

Autenticag@o SISBB  9C29231F5589B1E7

Assinada por JC684459 VALDELINO SALES SANTOS 13/05/2024 08:30:45
JB461598 LAZARA MARIA DA SILVA 13/06/2024 08:53:12

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB461598 LAZARA MARIA DA SILVA.

Prefeitura Muni

CONFERE
Dqt -

Assina ura/Nome/Matric

cipal de Jodo Monlevade

Rl

TR

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=2.32.0#/temp|atel~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=slm 516



 VACGNET

CHPJ: 05.684.180/0001-91

“UnRua Agua Sants, 450 = Subst: Sala D11
SRR "xtm uebm MG, CEP J“%O 00

ASSOCIACAD DE USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE
JOAD MONLEVADE « ASSUME - IM

Avenida Rodriguss Alves, 395 SALA
REPLIBLICA

JGAC MONLEVADE - MG  35930-092

Cédigo cliente: 148501
Contrato: 154.699
Nosso nimero: 23412107-2

Emissdo: 20/04/2024
Fatura: 23.412.107

RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS

VENCIMENTO

‘15/05/2024

PRODUTO VALOR /
App Minha
&:b VALENET INTERNET 99,90 Valenat
Q 15/04/2024 a 14/ 05/2024b . Minha Valenet é para facilitar o et
AVENIDA RODRIGUES ALVES, 395. SALA gerenciamenta e acompanhar oseu e
120MB 99,90 plano de internet, possibilitando
DESCONTO MENSALIDADE -31,45 consultar os dados do plano e da
PACOTE PREMIUM 31,45 faturs, & hora que quiser.
2 E Apants ¢ seu celuiar
VALENET FIXO 20193 para wete QR Code ¢
B App Minha Vaie
15/03/2024 a 14/04/2024 i
AVENIDA RODRIGUES ALVES, 395, SALA
ASSINATURA (31) 3850-5663. ASSUME - JM 20,93 —
CHAMADAS REDE MOVEL (LOCAL/VC1) 0,00 VAGENET
TOTAL RS 120,83

e e w——

.].'Q.T AL

R$ 120,83

TURBINE SEU PLANO
COM WI-FI MESH

+ Velocidade + Estabilidade

+ Cabertura na casa toda!

ATENCAO

wiFhar

024

£5SA0: 25/04/2

ATA DE IMPR

D

Mantenha seu e-mail e telefone sempre atualizados.

Acesse: www.valenet.com.br> Area do Cliente para

efetuar o

pagamento, emitir segunda via, imprimir sua nota fiscal, tirar
duvidas ou colocar sua fatura em débito automatico.

Essa fatura pode ser paga apds o vencimento. Os juros e a multa serdo cobrados na préxima conta. Caso o banco indique que o coédigo de barras é invélido, use a opgdo de
pagamento de “dgua, luz e telefone” ou convénio.

CLIENTE CODIGO DE DEBITO AUTOMATICO VENCIMENTO VALOR A PAGAR
ASSOCIACAO DE USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE 1546993 15/05/2024 R$ 120,83
L Pague sua conta nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO SICOOB, BANCO DO BRASIL S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO SANTANDER, CAIXA ECONOMICA FE'DERAL ]

T

84610000001-3 20830469202-2 40515000234-4 12107154699-2

TR T

=
VAGENET
0 (31) 3840-7100
e 106 38



IWINIIEVER V1.9V Banco do Brasil @

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/05/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©8,53,13
2220902220

COMPROVANTE DE PAGAMENTOQ
CLIENTE: ASSOCIACAO S M J.MONLEVAD

AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54.812-X
EFETUADO POR: LAZARA MARIA DA SILVA

Convenio VALENET

Codigo de Barras 84610000001-3  20830469202-2
40515000234-4  12107154699-2

Data do pagamento 13/05/2024

Valor Total 120,83

DOCUMENTO: ©51302
AUTENTICACAO SISBB:
B.305.0DC.A22.40C. 838

Assinada por JC684459 VALDELINO SALES SANTOS
JB461598 LAZARA MARIA DA SILVA

Transag&o efetuada com sucesso.

13/06/2024 08:28:00
13/05/2024 08:53:12

Transagéo efetuada com sucesso por; JB461598 LAZARA MARIA DA SILVA.

https://autoatendimento.bb.com.br/a pf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.32 .O#/template/~

Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade
CONFERE C R
Nk

Dat.a'
Assinatura/Nome/Matn’cma

2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim  2/6



AL C.N.RJ. 17.058.108/0001-38 U‘g‘é'“
m Hua: ?u u?rde Caxlas, 192 - Jo&o Mon\'lev:»?f N,l(z o !
RS o sstonariavadeconty  AGUA
ﬁSSOC DOS USUARIOS DO SERV-DE S. MENTA HES/ANO: 0 ) -
35930-092 REPUBLICA ,avo MONLEVADE-MG | 00726042024-9
ROTA: 2-3-1875 DEBITO AUTOMATICO:007260 CATEGORIA/QTDE
LIGACAO:726-0 ID.ELETRO. :003726@002 1-COM;
DESCRICAO VALOR
TARIFA AGUA 72,08
TARIFA ESGOTO 21,62
DATA LEITURA ANTERIOR| DATA LEITURA ATUAL VENCIMENTO VALOR A PAGAR
QU/03/2024 | 01/04/2004 | 20/05/2004 RS 93,70
LEITURA ANTERIOR|  LEITURA ATUAL CONSLMO DIAS CONBLMO NEDIA
Am3 469 m3 9 m3 31 9 m3
NR DO HIDROMETRO DATA PROXIMA LEITURA DATA DE INSTALACA
A15N@96735 02/05/2024 29/08/2015

Identificador da Conta de Agua - Data da Emissac da Fatura
| 02/00726042024-0 01/04/2024

DA DOS ULTIMG 12 WESES

PERIODO DA ANALISE: 01/04/2024 830/04/2024

PES/AN0_OoR P 1 | Dl | FEETOPDE DY
03/2024/0 | 10 ETA PACAS 055( 1.8 16 64 [cto o
02/2024{ 69| 13 DISTRITO 10T | o.86f 1.8 |0 e o |-
25232; 39 g ALTO DO NOVA M0 a1 076 |67 fae |-
ALTO PLANALTO pafes e |69 | |-
11/2023) 69| 5 SANTO HIPOLITO a2f08 | e |65 |ae |-
le/2023| 30| 8 BELGO/ETA PACAS | @.68] 0.7 | |68 [g |-
09/2023|0 | 11
£170 plaf e e |n1 fae |-
08/2023| 69| 22
pforess g M TP 435 | 435 194 |20 [435 |ote
paigionvass, ool fo TaR?2 49% [ 49 | 198 |68 f496 |34
THFP3 e |6 Je [o [8 o
05/2023| 0@ 9
04/2023| 69| 7
T Twbigez(uT) L )
2-Cloro residual bvre (mg/L) -Tot. de analise prewista por mes
3-Coli s totais (col/10 TAR2-Tot. de analise realizads por mes
] 9 TAFPI-Tor 8e analise fors dos pmu
Scorqwcnuiﬁi
'AU‘E&, .a ﬂumctpa imune de conforme Constituticao da

Republica - art 150, inciso VI paragrafo 2 - INRFB N1234,
capitulo III, art 4, anexo

TOS, PR
EVISTOS NO ARTIGO 23, DE ACORDO COM 0 ART. 17
4 (RES. CISAB-RC N. 33/2017-ART 24)

o

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2
+Milionarias sorteios quartas e sébados!
13b -6590265186-3

14/MAI/2024

11,001693-3
l[%g‘Al IDADE: JOAD MONLEVADE

AG. VINCULADA: 0607

0
PROVANTE DE PI\GAMENT
C%RE JOAO MONLEVADE -

VALOR DO PAGAQ%%%@@%%@? 937004182021

4052%@00009 072604202415 ot
135-669025186-3

DF 11:52:39)
i TERM 003531"

18 VIA

L T M MR A L T A A N ST A T IS T

Prefeitura Municipal de Jodp Monlevade

CONFERE CQoM OR INAL.
Datal
m m%“ir

inatura/Nome/Matricula




ST WIRTESW AR W i

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrdnico

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 54812-X ASSOCIACAO S M J. MONLEVAD

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

756 BANCO SICOOB S.A.
4108 SICOOB CREDIMEP!I

83’)“" corrente (Com 55330864

CNPJ 05.783.206/0001-59

Nome favorecido ASSOCIACAD DE USUARIOS DO SERVICO DE SA

Finalidade CREDITO EM CONTA

NUmero documento  51.306

Valor 93,70

Destinagéo 0

Data transferéncia 13/05/2024

"D" - mesmo CNPJ

Autenticagdo SISBB  705A147AAD549437

Assinada por JC684459 VALDELINO SALES SANTOS 13/05/2024 08:44:55
JB461598 LAZARA MARIA DA SILVA 13/05/2024 08:53:12

Transagdo efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JB461598 LAZARA MARIA DA SILVA.

Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade
CONFERE ORIGINAL.

Assinatura/Nome/Matricula

https://autoalendimento.bb.com.br/apf—ap}-autoatendimento/index.html?v=2.32.0#Itempla(e/~2Fpendenclas~2FGTPY.bb%3FdisponlvelCelular=slm 6/6



FIVATARRAYLIN
M ssUE @
ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO
MONLEVADE - ASSUME

5. DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO

(anexar cépias: documentos comprobatdrios, comprovantes das transferéncias e or¢amentos)

DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMG
E! COMPROVANTES DAS DESPESAS | COMPROVANTE PAGAVENTG
DISCRIMIN. DOS e
| ['TEM  |FORNECEDOR . poc o EMISSAO | VALOR | DATA DA TRANSF.
| ABQLImGGS FISCAL " DODOC.  [(R$)  |ELe,
| FISCAL
1) Org de Cereais Mde Lanches NF 155569 |23/05/2024 458,44 |24/05/2024
2) Silva Extintores Ltda Extintor NF 4074 24/05/2024 100,00 [27/05/2024
3)
4)
TOTAL DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSGNIG RS 558,44
i

,v“;.; (!
/ 7
Pres 2L .:.'ia:‘;,::"r;i de JoSo Monjevade Braulio i\f’aércid{ameiro
?) i e * Téc. em Contabilidade
/ //' an) /k N - CRC/MG 48.410
r? | AN, v | J . : : g
I A 4 .»‘...~;:n:’;i:ura/i«:;_-,méjmf_;mcug-———-‘ CPF: 764.778.606-78




@

ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO MONLEVADE -

ASSUME-

CNPJ - 05.783.206/0001-59 - AV. RODRIGUES ALVES, 395, REPUBLICA — 35930-092 - JOAO

MONLEVADE

1- COTAGAO DE PREGO ~ DETALHAMENTO DOS ITENS £ QUANTITATIVOS.

Telefone (031)3850-5663

ITEM | DESCRICAO DO PRODUTO QTDE VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 [LEITE INTEGRAL 1L 36UN - qO . (01,64

2 |pAoDpoce 03K - (3,.90- A%,30

3 |BoOLO 8UN U0 Kax | 94 p0

4 | BISCOITO DE POLVILHO 03K - ran . x3, 0

5 |SUCO VILMA 20 UN - 2,89 - 69.50
4§44

2-CONDIGOES COMERCIAIS:

2.1- CONDICOES DE PAGAMENTO: CONFORME NOTA FISCAL E ENTREGA DOS PRODUTOS

2.2 - LOCAL DE ENTREGA: ASSUME- AV, RODRIGUES ALVES, 395- BAIRRO REPUBLICA — 35930-092 - JORO MONLEVADE- MG

E-MAIL DA EMPRESA__ \?

reerone( 0 YA Y014 4% (2

JOAO MONMLEVADE QQ /IZJ /;%{
VALIDADE DA PROPOSTA 30 /06 /u? A/

CARIMBO CNPJ

b gl
ASSINATURA DO RESPONSAVEL PELA EMPRESAM»&

4

N

[18.107.045/0002-06]

Organizago de Cereals Nonlevade Ltda

Av. Gentil Bicalho, 340
Carneirinhos - CEP 35.930-478

Jodo Monlevade -MG ___ |

Data

(Y

Prefeitura Municipal de Josio Monlevade
CONFERE

i

AQ20'%

Assinatura/Nome/Matricula




ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE Jvo MONLEVADE -

ASSUME-

CNPJ - 05.783.206/0001-59 - AV. RODRIGUES ALVES, 395, REPUBLICA - 35930-092 — Jvo o
MONLEVADE

Telefone (031)3850-5663

1- COTAGAO DE PRECO — DETALHAMENTO DOS [TENS E QUANTITATIVOS.

ITEM | DESCRICAO DO PRODUTO QTDE 'VALOR UNITA'RIO VALOR TOTAL |
1 LEITE INTEGRAL 1L 36 UN - 4,69 - 168,84
2 ___|PAODOCE 03K - 12,99y 38,97
3 |BOLO skg |  [2290y [183,20
4 | BISCOITO DE POLVILHO 03K -  [3490- {10470
5 SUCO VILMA 20 UN - 12,99 - 59,80
=  TOTAL®S551

2-CONDICOES COMERCIAIS:

2.1- CONDIGOES DE PAGAMENTO: CONFORME NOTA FISCAL £ ENTREGA DOS PRODUTOS

2.2 - LOCAL DE ENTREGA: ASSUME- AV. RODRIGUES ALVES, 395~ BAIRRO REPUBLICA = 35930-092 - I0AO MONLEVADE- MG

e-maioa emeresa MU L HXA?_, OO Lo Aonr

TELEFONE "35{) \53/17 U cAmmBocne)
10RO MONMLEVADE ol /1 05 .24 ;
VALIDADE DA PROPOSTA / / R &
ASSINATURA DO RESPONSAVEL PELA EMPRESA %h@ !
‘
COMERCIAL FHAGA LTDA
ONPJ: 71.216 113/0001-77
Prefeitura Municipal de i i
CONEE RE . e Jodo Monl.evade :
A-:-;ETnatura/Nome/ Tatricula
/ f'?\ ly;‘
AT S




ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVIGO DE SAUDE MENTAL DEJ

CNPJ ~ 05.783.206/0001-59 - AV. ROD

ASSUME-

MONLEVADE
Telefone (031)3850-5663

1- COTAGAO DE PRECO ~ DETALHAMENTQ DOS ITENS E QUANTITATIVOS.

OKOMONLEVADE -

RIGUES ALVES, 395, REPUBLICA = 35930-092 JOAO i

[fTEm | DESCRIGAO DO PRODUTO QTDE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL S
1 |LEITEINTEGRAL 1L 36UN- | 479- e 172,44 :
2 |pAODOCE 03K+ | 13,99% 141,97
|3 [BOWO s gkgd  |22,99% 183,92
|4 |BISCOITO DE POLVILHO 03K- 3499 - 104,97
[ s [SUCO VILMA 20 UN- 2,99 | 59,80
TOTAL:563,10
' 2.CONDICOES COMERCIAIS:

2.1- CONDIGOES DE PAGAMENTO: CONFORME NOTA FISCAL E ENTREGA DOS PRODUTOS

2.2 — LOCAL DE ENTREGA: ASSUME- AV. RODRIGUES ALVES, 395-BAIRRO REPUBLICA -
"

£-MAIL DA EMPRESA {;Q me}«‘

TELEFONE, %”%F) A2 gq

 JOAO MONMLEVADE _QQJ_O 'DJMH

VALIDADE DA PROPOSTA

ASSINATURA DO RESPONSAVEL PELA CMPRESA

CHUIRIRD il e el

CARIMBO CNP)

~35930-092 Jvo MONLEVADE- B

0 ads 10001 =S

COMERCIAL LOANDALTOA

AVENIDA ARMANDTIO FAJARDO, 948

B.LOANDA - CEP 35930-340
JOAO MONLEVADE -

MG

B s commnami

Data!

Assinatura/Nome/Matricula

Prefeltura Municipal de 3 :
Jodo
CONFERE LQM Q.0 l;!&r:_!evade




REVEBEMUS UE  URLGANIZAUAL DE CEREAID MUNLEVAUE LTUVA Vo FRUUUITUS LUNSTANIES UA NUITA FISUAL INDICALDA AL LAVO NF-e
N* 1565669
TA~A RECEBIMENTO Icenﬂrmcxo E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE 1 @
e =
ORGANIZACAO DE CEREAIS MONLEVADE LTDA DANFE Gonkrale do Pleco
HIPER COMERCIAL Documento Auxiliar da Nota Fiscal
8 Eletr8nica
PG i TIL BICALHO - 340 - CARNEIRINH
GOME n Avenida GENTIL BIC O - 340 - C EIRINHOS
WORLLYADL Monlevade - MG 1-SAIDA

Joao Monlevade - 0- ENTRADA 1
CEP: 35930478 Fone (31)3852-4411 NO: 155660 Pag.:1de 1 |Consultade autenticidade no portal nacional da NF-e
Email: atendimento@comercialmonlevade.com.br SERIE: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAGAO TOCOLO:
13124597721 9536 - 23/05!2024 12'47'3103'00

VENDA ATRAVES DO ECF

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBS. TRIB, CNPJ
3624067850167

18107045000206 3124051 81 07045000206550010001655691 058630703

DESTINATARIO - REMETENTE

NOME\RAZAO SOCIAL CNPJTCPF
ASSOC USUARIOS NO SERV.S. MENTAL JM 05783206000159 ) 3/06/2024
ENDEREGO TDIS!

BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA
AV RODRIGUES ALVES 395 - 000000 - S N REPUBLICA 35931092 283/05/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRIGAO ESTADUAL 'HORA DE SAIDA
JOAO MONLEVADE 3138505663 MG 9 - Nao Contribuinte 12:47:29
Fatura
NUMERO DATA VENCIMENTO: VALOR: NUMERO DATA VENCIMENTO: VALOR: NUMERO DATA VENCIMENTO: VALOR:
001 22/06/2024 458 44
Q
BASE CALCULO DO ICMS Tmon ICMS & ”Img CALCULO DO ICMS DA aUBs'm’upcAgo VALOR ICMS DA SUBSTITUIGAO YFOTAL DO PIS VALOR TOTAL DOS Paoouros
/ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIASY VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00
O SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO CNPACPF
(euoensco MUNICIPIO UF Y INSCRIGAO ESTADUAL )
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIGUIDO
0) Nao informada Nao informada 000000 0,000 0,000
ALIQ. | AuQ.
CODIGO / DESCRIGAO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH [CST | CFOP |UND. | QUANTIDADE | V.UNITARIO | DESC. V.TOTAL BC. ICMS V.ICMS VIPl IcMs Pl
faan « REFRESCO VILMA 240G ABA UN 10 21069010 | 000 | 5929 |UN 5,0000 2,99 0,00 14,95 14,95 269 0,00 18,00 o,oo\
128373 - REFRESCO VILMA 240G GOI UN 10 21069010 | 000 | 5929 |UN 5,0000 2,99 0,00 14,95 14,95 289 0,00 18,00 0,00
136419 - REFRESCO VILMA 240G MAN UN 10 21069010 | 000 | 5929 |UN 5,0000- 2,99 0,00 14,95 14,95 289 0,00 18,00 0,00
1141529 - REFRESCO VILMA 240G CAJU UN 10 21069010 | 000 | 5929 | UN 5,0000¢| 2,08 0,00 14,05 14,95 269 0,00 18,00 0,00
R30506 - PAO DOCE TRADICIONAL KG HIPER KG 10 19059090 | 000 | 6928 | KG 3,0000 17,90 0,00 63,70 83,70 9,66 0,00 18,00 0,00
230865 - BOLO COCO HIPER KG PREMISTURA  KG 1,0 10069090 | 000 | 5929 |ka 2,0000 24,90 0,00 49,80 49,80 8,96 000 | 1800 0,00
5300“9 ~ BOLO DE LARANJA HIPER KG PRE-MISTUR  KG 19059080 | 000 | 5929 |KG 2,0000 24,90 0,00 49,80 49,80 8,96 000 | 1800 0,00
R60411 - BISC POLVILHO KG HIPER KG 10 19059090 | 000 | 5928 |KG 3,0000 27,90 0,00 83,70 83,70 10,04 000| 1200 0,00
B97095 - LEITE UHT UAI TP 1L INT UN 10 04012010 | 040 | 5820 |UN 36,0000 4,40 0,00 16164 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\. refeitund de J
CONFERE
Data:

Assinatura/Nome/Matricula

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

1200% 8370 1004 1800% 21310 38,34 Isentos- 161,64 Venc220624 « NOTA FISCAL rel. a NFC-e - 000002628-076 de
23-05-24 Serle: AVO18107045000200076  Marca: OUTRAS Mod: NFCE - - Trib aprox RS: 61,63 Federala 86,19 Estadual
Fonle:1BPT -

RESERVADO AO FISCO




Banco do orasil

Transagdes Pendentes

(334240811130966007

DOC ou TED Eletrdnico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)

2220-9
54812-X ASSOCIACAO S M J.MONLEVAD

237 BCO BRADESCO S.A.
1502 SHOP.ITAGUARI URB S.ANT.JESUS

24/05/2024 08:;2:42

g\o/r)\ta corrente (com 77399
CNPJ 18.107.045/0002-06
Nome favorecido ORGANIZACAO DE CEREAIS MONLEVADE LTDA
Finalidade PAGAMENTO FORNECEDORES
Numero documento 52,401
Valor 458,44
Destinagéo 0
Data transferéncia 24/05/2024
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagdo SISBB 1C1EE6CAFB788E35
Assinada por JC684459 VALDELINO SALES SANTOS 24/05/2024 08:12:00
JB461598 LAZARA MARIA DA SILVA 24/05/2024 08:14:42
Transagéo efetuada com sucesso.
Transagdo efetuada com sucesso por. JB461598 LAZARA MARIADA SILVA.
o Prefeiturg‘er'L_:mcipai de Jodp Monlevade

r i FERE COM O ORIGINAL.

i [ Data‘ 4

e

https:/lautoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoﬁ

A

sslnatura/Nome/Marrccula

ndex.html?v=2.33.0#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdIsponlvelCelulat=s. . V4]



&)
. JAJA EXTINTORES

JAJA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA CONTRA INCEN
EXTINTORES Q RANC RA INCENDIO
gy v R: BURITIZEIRO N° 25 - ITAIPU - BH -MG CEP 30662-780
ik o TEL.: (31) 3110-6038 // WHATSAPP: (31) 99842-7226

CNPJ.:48.188.563/0001-81 - INSC. EST 0044569420087
CREDENCIDA PELO INMETRO 008941/2023 :

ORCAMENTO N° 1492 DATA 16/05/2024
Quant. Descricéo Valor Uni. Valor Total
1 RECARGA EM EXTINTOR PQS 6KG R$ 60,00 [ R$ 60,00

__OBS: COBRIMOS QUALQUER ORGAMENTO.

R$ 60,00

CONTATO: GERALDA TEL: 9 9936-9009
CLIENTE: ASSOCIACAO DE USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO MONLEVADE
ENDERECO: AV RODRIGUES ALVES, 395 REPUBLICA / JOAO MONLEVADE -MG
CNPJ: 05.783.206/0001-59
VENDEDOR: LUCAS SANTOS
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS
CONDICAO DE PAGAMENTO: A VISTA '
PRAZO DE ENTREGA: (7) DIAS UTEIS PARA MANUTENGAO, RECARGA E TESTE HIDROSTATICOS,
A CONTAR APOS RECOLHIMENTO.
PEQAS E TESTE HIDROSTATICO, BEM COMO REEMPATAGAO DE MANGUEIRA COM ANEIS DE COBRE
SERAO COBRADOS A PARTE MEDIANTEBORGCAMENTO PREVIO E AUTORIZAQAO.
TESTE HIDROSTATICO E FEITO EM EXTINTORES COM MAIS DE CINCO ANOS DE USO CONFORME NBR13485
TESTE HIDROSTATICO E FEITO EM MANGUEIRA A CADA 12 MESES CONFORME A NBR 12779
GARANTIA DOS SERVICOS E PRODUTOS E DE (12) MESES (DESDE QUE NAO SEJA ROMPIDO O LACRE).
SEM MAIS PARA O MOMENTO.




- SILVA EXTINTORES LTDA - @
RUA C - N° 999 - BAIRRO SANTA CRUZ - JOAO MONLEVADE- TEL. (031) 3851 3888 - Cel. 992096195
CREDENCIADO INMETRO - Email.: silvaex@uol.com.br

CLIENTE :Assume
IAOS CUIDADOS DE: Geralda Tel.:
DATA :10-05-2024

Prezados,
Atendendo & sua solicitagdo, encaminhamos-lhe proposta de manutengéo dos extintores de incéndio .

 Cobrin

i juer orcamento apre
?:‘se r

m custos adicionais com frete,

QUANT, TIPO/ CRITERIO DE ATENDIMENTO VALOR - R$
e e s e e 4
CAPACIDADE UNITARIO TOTAL
7 ST
,2,'/1

VALIDADE DO ORGAMENTO : 30 dias PRAZO PARA ENTREGA : Imediato apés confirmag&io
CONDIGOES PARA PAGAMENTO :  30DIAS

Obs.: Estamos a disposi¢&o para esclerecimentos que forem necessérios

Cordialmente

SILVA EXTINTORES

- (.5 £ Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade
( CONFERE

Data
./’Norr.a,’fv!-.;tricu.;a 37

atura,




PROTECAO CONTRA INCENDIO

RIVAL DO FOGO

Extinbor Srgas, Yosius, ¥y
Hidranion Guaitag, ERormb

WINAMIONnN S,

R LOoneEs

L

Contagem, quarta-feira, 22 de maio de 2024

A Codigo: 167705
23345 - ASSUME - JM Fone: (31)9905-6858
AVE RODRIGUES ALVES, 395 , REPUBLICA - JOAO MONLEVADE - MG - CEP: 35930092

JOAO MONLEVADE - MG

A/C: GERALDA

VALORES
Qtde Descrigdo Valor Unit. Valor Total
1 SERV. MANUT. NIVEL 2 EXTINTOR PQS 6K 55,00 55,00
Valor total: R$ 55,00
Observagées:

1) - Possiveis substituicdes de pecas serdo cobradas a parte com prévio aviso,
2) - Conforme a NBR 12962, todo cilindro apos 5 anos deve ser submetido ao teste hidrostético.
Valor do teste hidrostatico R$ 20,00 (cada extintor) - conforme necessidade.

ATENGAO!

Nao fique fora das novas exigéncias do CORPO DE BOMBEIROS. (IT16 itens 6.2.1 e 6.2.1.2)
Troque seu extintor pelo tipo que atende a TODAS AS CLASSES DE INCENCIO (ABC)
Duvidas fale com a Rival do Fogo

| - CONDIGOES DE PAGAMENTO 07.835.954/0001 -63
A combinar.
PROTEGAO CONTRA INCENDIO

Il - PRAZO DE ENTREGA: RIVAL DO FOGO
10 Dias Uteis i)

Rua Hibisco 352 - Arvoredo
Il - VALIDADE DA PROPOSTA: Contagem - MG
Esta proposta tem validade de 30 (trinta) dias Gteis a contar da presente data. CEP: 32113-150

Certos de que a RIVAL DO FOGO ir4 atender a sua empresa, com agilidade, seguranca e eficiéncia, agradecemos sua
atengéo e colocamo-nos a disposicéo para quaisquer esclarecimentos.

DEPARTAMENTO DE VENDAS
Telefone: (31) 3357-1000 / (31) 97529-0700

Prefeltura Municipal de Jodo Montevade
CONFERE COM O J('J\WL
2 X004
i Assinatura/Nome/Matricula
4z L e
5 I’

7] A
‘// VY,
A
¢

www.rivaldofogo.com. bir

Rua Hibisco, 362 - Bairo Arvoredo - CEP 32113-150 = Telefax: 31 3367.1000 - Contagem - MG
E-mail: comercial@rvaidologo. com, br




NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe
MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE

Codigo de Verificagéo para Autenticagéo: 732e3594f
Enderego: Jolo Monlevade, Minas Gerais, MG, 35930-027

bk eeie B
CNPJ: 18.401.066/0001-57, E-mall: ........ Bnnld.%om DRORPI04 10:46:88
Data Fato Gerador Exigibilidade de ISS Regime Tributario Numero RPS N° da Nota Fiscal
24/05/2024 Exigivel Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte (ME EPP)
Tipo de Recolhimento S_lmplo- Local de Prestagio Local de Recolhimento 4074
Néao Retido Optante 3136207 - Jolio Monlevade - MG 3136207 - Jodo Monlevade - MG
PRESTADOR

Razdo Social: SILVA EXTINTORES LTDA - EPP

Nome Fantasia: SILVA EXTINTORES

Enderego: Rua C, 999, N&o informado - SANTA CRUZ

Jo&o Monlevade - MG - CEP: 35830449

E-mall: silvaext@uol.com.br - Fone: 3138513888 - Site: ........

Inscrigéo Estadual: 362183927.00-56 - Inscrig&o Municipal: 0000080900 - CPF/CNPJ: 05,158.735/0001-81

TOMADOR

Raz#o Social: ASSOCIAGAO DOS USUARIOS DO SERVIGO DE SAUDE MENTAL DE JOAQ MONLEVADE

Endereco: AV RODRIGUES ALVES, 395, - REPUBLICA
JOAO MONLEVADE - MG - CEP: 35930092

E-mail: - Fone: 3138514652
Inscric@o Estadual: - Inscricdo Municipal; 118087 - CPF/CNPJ: 05.783.208/0001-59

SERVIGO
RIFIC TMPEZA O, CAR. R R NSER MANUTEN

4.01 - LU ACAO, , LU RAGAO, REVISAO, A A A, CONSERTO, RESTA AO, B A , MA A SER AO
DE MAQUINAS. VEICULOS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS, MOTORES, ELEVADORES OU DE QUALQUER OBJETO (EXCETO PEGAS E PARTES EMPREGADAS,
E FICAM SUJEITAS AOQ ICMS).

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
MANUTENGAO PQS 06 KG BC : QTD: 1,00 - UNT : 100,00 - TOTAL: 100,00

OBSERVAGAO
VALOR SERVIGO (R$)| DEDUGOES  (R$)| DESCONTO INCONDICIONAL (R$) BASE CALCULO (R$) ALIQUOTA (%) 155 (RS)
100,00 0,00 0,00 100,00 0.00 0,00
DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS DESCONTO  (R$) outRAS  (RS) VALOR LIQUIDO (RS)
INSS (RS) IR (RS) CSLL (RS)| COFINS (RS) PIS (RS) s RETEROT
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

OUTRAS INFORMAGCOES
(Valor Liquido = Valor Servico - INSS - IR - CSLL - Outras Retengdes - COFINS - PIS - Descontos DIVersos - 159 Retido - Desconto Incondicional)

ESTE DOCUMENTO FOI EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL(Art, 23 da LC 123/2006), DEVENDO NESTA CONDIGAO O PRESTADOR

INFORMAR A ALIQUOTA ENTRE 2 A 5%, CONFORME TABELA DE ENQUADRAMENTO DE ACORDO COM O SEU FATURAMENTO.O RECOLHIMENTO DO ISSQON E
REALIZADO VIA DAS EMITIDO PELA RECEITA FEDERAL DO BRASIL.

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site https://mg-joaomonlevade-pm-nfs.cloud.el.com.br

Y Prefeltura Municipal de Jodo Monlevade
: CONFERE COM Q. ORIGINAL.

Data %
Assinatura/Nome/Matricula

szt




¥sICOOB 756 | Recibo de Entrega
Pagador Vencimento Coop Contr/Céd. Beneficiario I Espécie l':{‘osoda l Quantidade
A | | E §Aﬂ§§ MENTAL 4108/9261 0,00
Assinatura do Recebedor Data de Entrega Nosso Numero N° Documento ] Valor documento
8666-1 4074 100,00
YS|COOB l 756 l Recibo do Pagador (gé 5
Pagador l Vencimento Coop Contr/Cod. Beneficiario Espécie Moeda Q e
I | E MENTAL 20/06/2024 410 1 R$ 9
Beneficidrio Valor documento I () Desconito / Abatimento (+) Mora/Multa (=) Valor cobrado
SILVA EXTINTORES LTDA 06.168.735/0001-61 100,00
C - 999 - COMERCIO SANTA CRUZ Nosso Numero N° Documento
JOAO MONLEVADE - MG 36930-449 8666-1 4074

©'SICO0B

Autenticagio Mecénica

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Beneficidrio Cooperativa contratante/Céd. B enchiciario
SILVA EXTINTORES LTDA 05.158.735/0001-61 4108/9261
Data do documento N. documento Espécie I Aceite Data processamento Nosso nimero
24/05/2024 4074 NF N 24/05/2024 8566-1
N° da Conta / Respons, Carteira Espécie Quantidade I Valor Valor documento
R$ 0,00 100,00
[nstrugdes (=) Desconto / Abatimento
N#o cobrar encargos por atraso
N#o conceder desconto. (") Outras Dedugdes
(+) Mora/Multa
(+) Outros Acréscimos
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB (=) Valor cobrado
COOPERATIVA CONTRATANTE 4108 SICOOB CREDIMEPI
Pagador:  ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL 05.783.206/0001-59
AVENIDA RODRIGUES ALVES
REPUBLICA
JOAO MONLEVADE - MG 15930.092
Beneficidrio Final.

Autenticagdo mecénica - Ficha de compensacio

T T —

il I P e—

CONFE

1M 8 ‘E‘f!‘j@ﬁﬁx}..
.‘{
O

natura/Nome/Matricula

) . v
Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade




Banco do Brasil - Central de Pendéncias

27/05/2024 - BANCO DO BRASIL -~ 19:59:04
222002220 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO S M 1.MONLEVAD

AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54.,812-X
B

BANCO SICOOB S.A.
75691410830100092610300856610819697530000010000
BENEFICIARIO:

SILVA EXTINTORES LTDA

NOME FANTASIA:

SILVA EXTINTORES LTDA

CNPJ: ©5,158.735/0601-61

BENEFICTIARIO FINAL:

SILVA EXTINTORES LTDA

CNPJ: ©5.158.735/0001-61

PAGADOR :

ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVICO

CNPJ: ©5.783.206/0001-59

==zsas

NR. DOCUMENTO 52.761
DATA DE VENCIMENTO 20/06/2024
DATA DO PAGAMENTO 27/05/2024
VALOR DO DOCUMENTO 100,00
VALOR<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>